Qui tacet. pone casū. l. iij. di. si suus. ij. s. de p. sup. nō/
ne. ff. so. ma. l. ij. s. voluntatē. vbi dz q p agēs d dote si
lie de ipius voluntate videē agē si filie non oēdicat. q nō
q q tacet iterdū assentit ut h. et i sup. di. iuribus votum
emittit. xxxij. di. c. i. est simulatoz. l. xv. di. si forte. impuni
tatem promittit. xlij. di. sit rector. offert. xx. q. ij. c. i. ce
adit. xlij. di. ephesijs. est otumaz. l. xv. di. c. vl. jnterdū

nec consentit nec contradicit. *l. c. p. et dic ut ibi statim dicā*
S qui tacet. *l. regula supra e. l. ff. e. t. l. q. tacet.*
 Et nō q. tacere est quoddā mediū inter expressam
 voluntatē et expressam contradicēdem. Pone ergo casum in
 eo extra quem fertur sententia. qui tacens nō habet pro consen-
 sientē nec p. contradicente. *l. p. dies. q. quos sp. appellat. n.*
q. vj. anterior. Itē
 pone i. prelatō q. ta-
 cet ex cā. ppter scan-
 dalū. *l. s. d. p. scrip. m.*
 chīl. p. odest. de cō-
 gna. *l. p. i. super eo. d.*
 iur. e. iur. mulier. *l. tē*
 pone s. m. accur. i. tri-
 butaria. nam si ser-
 uus contrahit dñō
 cōtradiciente teneē
 de peculio t. atum. et

Videtur. *Idem*
S qui tacet non fa-
 teretur s. nec utiq. negare
Videtur. *Idem*
Inspicim⁹ in obscu-
 ritate. *l. c. p. et dic ut ibi statim dicā*
 deducitur quod debetur domino. *ff. de pecul. l. si quis ser-
 uum. s. etiam. si eo cōp. esse volente tenetur quod iussu in-
 solidum. ff. quod iussu. l. i. ubi autē scit et tacet tenetur
 tributaria et sic non in solidum nec deducit sibi debitum.*
ff. de tribu. l. i. s. sciētā. ff. de exercit. l. i. s. h. his. p. ma-
regula fallit. xvij. di. c. i. liij. di. si v. u. s. xv. q. ij. c. i. s.
de p. sum. p. nonne. s. de iura. calum. c. vl. i. si. s. e. li. de cō-
ses. si post p. est. i. t. m. ff. so. ma. l. n. s. voluntatem. ff. de
lib. ag. l. i. s. pena. ff. loc. Itē queritur. s. qui p. imple-
to et vbi cūq. tacitum pactū inducitur a lege. ff. d. pac.
l. qui in futurum. Secunda fallit in eo qui tacet verbo
h. contradicit factō uel signo. lxxij. di. c. i. Itē in epō q. ta-
cet amone. a vicinis epīs. qui hētur pro otumace. lxxv.
di. si forte. Itē in his in quibus requiritur exp. s. cōsens-
us ut in adultō q. cathēzatur de o. se. di. iij. cū pro par-
uulis et in seruitute imponenda. ff. de ser. vr. p. di. l. inui-
tum. a in procuratore cōstituēdo. ff. de pecul. l. fili. s. i-
uitū. et in furto. ff. de fur. q. vas. s. vetare. et i. soluendo
m. m. omio. ff. de ritu nup. i. eo iure. s. deinde et exp. s. d. z.
testator nomē hēdis dicē. C. de testa. iubem. Itē in casu
bu s. no. ij. q. vij. pleriq. Quid ergo in his dices. nunq. d.
racēs hēbitur p. consentiēte. an p. contradicēte. So. dicunt
q. d. a. q. regulariter tacens habet pro consentiēte facit ad
hoc. s. regula p. r. fallit in casibus sup. dictis. Vel dic se
cūdo q. aut est tale factū q. d. fieri nō p. me. p. h. b. e. t. e.
ne casu. liij. di. si v. u. a. tūc tacetur mitas hētur p. cōsensu
fallit i. casu sup. dictis. aut ē tale q. d. fieri p. me. cōdicen-
te. pone casu. ff. de o. e. emp. rē alienā. a tūc tacetur mitas
non obest. nam dicit regula iuris. culpa caret qui scit. s.
prohibere non potest. ff. e. l. culpa. s. m. Jo. qui hoc no-
xxvij. di. c. i. et ber. de p. sum. p. nōne. Vel dic tercio q. i. fa-
cto occupabile. honorabili et meritorio. tacetur mitas ha-
bet p. consensu ut i. p. mis iuris. m. facto a. t. q. d. non est ocu-
pabile honorabile et meritorium s. honorosū necessarius
est exp. s. cōsensu. sicut est q. q. s. assumat p. curatoris
officiū q. res s. h. a. v. i. ut i. secūdis iuris. s. m. inno. q. s.
no. de elec. m. geneti. q. d. vez. puto hoc addito quod vbi
iuris in penā statuit quē tacentem haberi pro consentiēte
vel cōfessō sic hēbitur. licz factum sit honorosum exam-
p. l. i. ca. per de cō. de iura. calum. c. vl. i. si. et. s. e. li. de con-
ses. si p. p. restitū. cū si. Cōcordat at ad hāc regulā. l. ff.
ed. di. l. s. abm. vbi socius patiens hētur pro consentiēte
q. n. t. m. ad hoc. q. nō agit ad demolitiōē. et sic quo ad
h. habet p. cōsentiēte. agit tū ad interesse. et sic q. ad h.
habetur pro contradicente. et veritate considerata tacens
non loquitur. et sic nec contradicere nec consentire vidz.
h. uis autem veritatem videre potes per solutiones sū-
periores simul iunctas

Inspicim⁹. *l. regula sumpta e. l. ff. e. t. obscuris*
 inspicimus. Pone casum i. viro qui cōtraxit cum vi-
 dua. et longo tpe habitauit cū ipa. illa dicit se incogni-
 tam. *l. hoc obscuro p. sumitur cognita. quod est verifimi-*
lius. xxxij. q. i. si quis acceperit. Itē cancellata v. ob-
scurata litera nomis p. resumimus ibi illam s. faz. fuisse s.

ris quod est verifimilius
 vel quod plerumq. fieri
 consuevit. *Idem*

S qui in ius succedit alte-
 rius eo iure quo ille vti

qua ē verifimilius. s.
 fide instr. iter dile-
 ctos. itē i. dubio veri-
 simile ē filiū iniuste
 exheredatum. C. de
 inof. test. autē. nō li-
 ceat parenti. h. autē
 repete quod dixi. s.
 e. t. in obscuris.

S qui in ius. *l. regula sumpta est ex. l. ff. e. t. qui in ius. pone casum i. pa-*
 trō. quia eodem vtetur successor quo p. decessor. *xvij. q.*
ij. eleutherus. Itē conuenitur successor per s. ptum
impetratus extra p. decessorem. s. de fo. compe. dilecti
de hoc de s. p. significauit. Itē pone m. herede q. non
vsucapit. quod nō vsucapiebat defunctus. ff. de diuer.
et tempo. p. script. l. cum heres quod dicitur dixi. s. e.
cum quis in ius. h. heres enim successor est iuris. h. de regu-
la fallit. ff. de proba. l. procula. ubi illa procula fidei cō-
missum quod compensare potuisset cum testatore cū he-
redibus non compensat. Itē fallit vbi cūq. morte des-
functi confirmatur donatio. ibi enim non perit heres
l. c. fam. l. heres. l. filie. Itē in casu. ff. ad. l. falci. repe-
ritur. Itē fallit in conuentiombus ubi ex persona suc-
cessoris mutatur forus. hinc est q. clericus etiam in cui-
libus et patrimonialibus conuenitur coraz suo iudice. xj.
q. i. nullus episcopus. de fo. compe. cum sit. et. c. h. dili-
genti. Itē fallit in casu. s. e. li. de iurepa. c. vno. ubi ec-
clesia que succedit laico patrono. habet sex menses. cū tū
ipē laicus solum q. tuor. habeat. Itē legatarius legatus
acceptare non potest. p. parte. et pro parte respucere. si
tamen decedat pluribus relictis heredibus. vnus heres
pro sua parte poterit acceptare et alter pro sua respue-
re. ff. de le. i. l. legatarius. Et est ratio hui⁹ regulē qua-
re eodem iure uti debet. quia plus iuris habere non po-
test quia nemo plus iuris. et. h. e. nemo potest. cuz simili-
minus non. quia heres censetur eadem persona cum des-
functo. successor cum p. decessore. Patet igitur idē ius
vti utiq. Et nota q. dicit eo iure. quia non eo p. iuris legio
ex sui persona si personale fuerat p. decessoris p. iuris
ut. s. e. p. iuris legum. cum suis concoz. Idem dico s. pacto
p. sonali. s. de transact. de cetero. et. s. de preben. nisi et
facit hec regula ad ea que no. de preben. tuis